
 
 
Postępowanie nr J711.291.1.148.2020.PJ                                                                    Gdańsk, dnia 01.02.2021 r. 

 
Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa – 3 sztuki dla 
Międzynarodowego Centrum Badań nad Szczepionkami Przeciwnowotworowymi Uniwersytetu 
Gdańskiego 
 

Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.02.2021 r. o godz. 12:30 w budynku Rektoratu Uniwersytetu 

Gdańskiego, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, pokój nr 116, I piętro. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 175 000,00 PLN brutto.  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 

1 
Kendrolab Sp. z o.o. 
ul Ciesielska 18 
04-653 Warszawa 

169.826,10 PLN 
do 20 dni roboczych od daty 

zawarcia umowy 

2 
Alchem Grupa Sp. z o.o.  
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

129 150,00 PLN 
do 20 dni roboczych od daty 

zawarcia umowy 

 

4. Okres gwarancji: 24 miesiące - zgodnie z pkt 6 rozdz. III SIWZ 

5. Warunki płatności: zgodnie z § 4 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ). 

 

 

 

…………………………………………………… 
(podpis osoby sporządzającej) 


